
  

 

  

LÄÄNE-VIRU OMAVALITSUSTE LIIDU 

JUHATUS 
 

KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

Rakvere         17. juuni 2024  nr 11 

 

Algus kell 9:00, lõpp kell 10.30 

Koosolekut juhatas Maido Nõlvak. 

Protokollis Riina Must. 

Koosolekul osalesid juhatuse liikmed: Anti Puusepp, Kairit Pihlak, Triin Varek, Maido Nõlvak, 

Riho Tell ja Indrek Kesküla. 

Koosolekul ei osalenud Erki Savisaar ja Einar Vallbaum (lisatud osavõtjate registreerimisleht). 

 

Päevakord:  

1. Kohaliku omaalgatuse programmi toetuse taotluste rahuldamine ja toetuse määramine, 

toetuse taotluste rahuldamata jätmine ja toetuse taotluse mitte vastavaks tunnistamine.  

2. Riigihanke „Lääne-Virumaa ettevõtlusstrateegia korraldamine koostamine“ korraldamine.  

3. Ülevaade tööstusalade arendusprojektist. 

4. Informatsioon, koosolekul algatatud küsimused. 

 

1. Kohaliku omaalgatuse programmi toetuse taotluste rahuldamine ja toetuse määramine, 

toetuse taotluste rahuldamata jätmine ja toetuse taotluse mitte vastavaks tunnistamine.  

Vabaühenduste konsultant, kohaliku omaalgatuse programmi taotluste menetleja Kristina 

Nurmetalu annab ülevaate esitatud taotlustest ja nende menetlemisest.  

Arvestades kohaliku omaalgatuse programmi Lääne-Virumaa hindamiskomisjoni 29.05.2024 

tehtud ettepanekuid otsustati: 

1)  tunnistada üks toetuse taotlus nõuetele mitte vastavaks ja võtta vastu otsus nr 18; 

2)  jätta rahuldamata kuus toetuse taotlust, millede hindamisel antud kaalutud keskmine 

koondhinne jäi alla 2,5 ja võtta vastu otsused nr. 19-24; 

3) jätta rahuldamata kuusteist toetuse taotlust projektide rahastamiseks eraldatud vahendite 

ammendumise tõttu ja võtta vastu otsused nr 25-40; 

4) rahuldada kakskümmend üks toetuse taotlust ja võtta vastu otsused nr 41-61. 

Otsused võeti vastu ühehäälselt. 

 

2. Riigihanke „Lääne-Virumaa ettevõtlusstrateegia koostamine“ korraldamine 

Tööstusalade koordinaator Toomas Jaansalu annab ülevaate hanke läbiviimise vajadusest ja 

menetluse käigust. 

Toomas Jaansalu - aasta lõpuks peab projekti „Lääne-Virumaa tööstusalade arendamine ja 

ettevõtlikkuse tõstmine“ valmima ettevõtlus strateegia, et emalt saada teada mis Lääne-Virumaa 

ettevõtlusmaastikul toimub ja kuidas selle pinnalt ettevõtlust edasi arenda. 

 

Toimub arutelu hanke tulemusel saadava Lääne-Virumaa ettevõtlusstrateegia ja selle käigus 

koostatavaanalüüside vajalikkusest ja saadavast kasust. 

Indrek Keskküla palub lisada hankedokumentidesse, et strateegia koostaja annab koos 

lõppdokumendiga digitaalselt üle ka analüüside käigus saadud algmaterjalid (kogutud andmed). 

Kairit Pihlak palub lisada hankedokumentidesse, et strateegia sisaldaks ka strateegia elluviimise 

võimalikke riske ja riskide maandamise analüüsi. 
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Otsustati: lisada algandmete üleandmise ja riskide maandamise analüüsi kohustus 

hankedokumentidesse, kinnitada hanke dokumendid ja hankekomisjon koosseisus Monika Ehand, 

Toomas Jaansalu ja Anu Oja ning võtta vastu otsus nr 17. Lihthanke „Lääne-Virumaa 

ettevõtlusstrateegia koostamine“ korraldamine. 

Otsus võeti vastu ühehäälselt. 

 

3. Ülevaade tööstusalade arendusprojektist 

Ülevaate annab tööstusalade koordinaator Toomas Jaansalu, Väike-Maarja vallavanem Indrek 

Kesküla, Viru-Nigula vallavanem Einar Vallbaum (telefonil). 

Toomas Jaansalu – Väike-Maarja vallal on hange lõppjärgus ja ollakse ajagraafikus. Vinni vallal 

hange on registris aga ei ole veel avaldatud. Aseri tööstusala puhul hankesse mindud ei ole ja seal 

on probleem, kuna Viru-Nigula vald peab valmis ehitama tööstusalale viiva tee aga maaomanikelt 

ei saad kooskõlastusi. 

Indrek Kesküla – meil on täna hanke avamine ja meie läheme lepingusse, siis kui on kindel, et kõik 

teised projektipartnerid oma kohustused täidavad ja rahastus on kindel. 

Indrek Kesküla – mis juhtub kui teised partnerid ei jõua õigeks ajaks hanget läbi viia? 

Toomas Jaansalu – kui projekti mõõdikuid ei täideta, siis läheb projekt ümberhindamisele. 

Võimaliku mitterahastamise otsuse tegemise osas rahastajalt konkreetset vastust saanud ei ole. 

Maido Nõlvak – projekti seminar toimub 30. august peab olema projekteerimiseping sõlmitud. 

Indrek Kesküla – vaja on selgeks teha kas teised projektipartnerid jõuavad oma mõõdikud ära täita, 

et üldse edasi minna, selle projektiga on seotud ka teised rahastatud projektid. 

Maido Nõlvak - kas maaomanikega on kokkulepped tee ehitamiseks olemas? 

Einar Vallbaum (telefonil) – jah, kõik kokkulepped on meil olemas. 

Maido Nõlvak – ka planeeritav tee on selline, mis tööstusala koormusele vastab ja kas 

projekteerimise ja ehitushankega ollakse graafikus selliselt, et lõpptulemusel projekti mõõdikud 

saavad täidetud? 

Einar Vallbaum – tee tehakse kahekordse asfaldiga ja menetlemisega ollakse graafikus. Täpsemalt 

oskab projektijuht vastata. 

Maido Nõlvak esitab Vinni vallavanem Erki Savisaarele samad küsimused tööstusala 

projekteerimise hanke seisu ja tähtaegade kohta. 

Erki Savisaar (telefonil) – hetkel ei oska vastata graafikus olemise kohta, pean selle üle küsima aga 

minu teada oleme graafikus. 

Lepiti kokku, et Vinni vald saadab projekti seisu ja tähtaegadest kinnipidamise kohta VIROL 

juhatuse liikmetele ülevaate tööstusalade projekti hetkeseisu ja ajagraafiku kohta. 

 

Indrek Kesküla lahkub koosolekult kell 9.56. 

 

Toomas Jaansalu helistab koosoleku ajal Viru- Nigula projektijuht Lembit Tallile ja saab teada, et 

hange on RTKs kooskõlastamisel ning maaomanike ja arendajatega tehakse kokkulepped 

projekteerimis- ja ehitushanke projekteerimis tsüklis, sest enne hankesse minekut projekti muutma 

hakates me tähtajaks lepingusse ei jõua. Maaomanikega tehtud eelkokkuleppeid ta kommenteerida 

ei oska, kuna liitus projektiga hiljem.  

Leiti, et VIROL peab suurendama kontrolli projektipartnerite menetlusprotsessi üle. 

 

4. Informatsioon, koosolekul algatatud küsimused 

- Norra koostööst  
Arendus- ja väliskoostööspetsialist Anu Oja annab juhatuse liikmetele teada, et Norra Agderiga 

maakond on maavolikogus arutanud edasist koostööd VIROLiga. Konkreetset kohustavat lepingut 

nad sõlmida hetkel ei soovi aga edasisest koostööst on jätkuvalt huvitatud. 

 

VIROL majandusaasta aruande 2023 auditeerimisest ja audiitorile esitamisest 
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Maido Nõlvak annab ülevaate VIROL 2023. aasta majandusaasta aruande auditeerimise käigust. 

Lepingu järgi annab audiitor järeldusotsuse meile üle hiljemalt 30. juunil.  

Monika Ehand annab ülevaate raamatupidaja töökoha võimalikust täitmisest ja koormusest. 

 

- muud kohapeal tõstatatud küsimused 

 

Triin Varek tõstatab küsimuse Lääne-Virumaalt valitud Riigikogu liikmetega kohtumisest ja 

maakonna huvide esindamisest Riigikogus. Võiks saata Lääne-Virumaalt valitud Riigikogu 

liikmetele meeldetuletuse, kevadel lubatud kokkusaamise korraldamise kohta.  

 

Maido Nõlvak andis informatsiooni, et sellel aastal toetab Rakvere haiglat ainult Rakvere linn ja 

Rakvere vald. Anti Puusepp tõstatab teema Rakvere haigla rahastamist, rahastamise põhimõtetest 

ja omandivormist. 

Otsustati: arutada Rakvere haigla rahastamisega seotud küsimusi augustikuu juhatuse ja 

üldkoosolekul. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

Maido Nõlvak       Riina Must 

juhataja       protokollija 


